
1 

 

   BP.I.3021.2.75.2016 

 
Zarządzenie Nr 1797/2016 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 listopada 2016 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2016 rok. 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), art.3  ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz.513) oraz Uchwały 
Nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Miasta Radomia na 2016 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 

 
 

Paragraf 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 571 895,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  2 000,-/BPI/ 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  2 000,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  2 000,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 2 448 820,-/BPI/ 
 
Rozdział 85211 - Świadczenie wychowawcze w kwocie 1 560 110,- 
Paragraf 2060 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w kwocie         
1 560 110,- 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  883 348,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  883 348,- 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  5 000,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  5 000,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   362,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie   362,- 
 



2 

 

Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  65 500,-/BPI/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  65 500,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie       
65 500,- 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  42 000,-/BPI/ 
 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie  20 000,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie       
20 000,- 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  22 000,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie       
22 000,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  3 625,-/BPI/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  3 625,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie           
3 625,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  9 950,-/BPI/ 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  9 950,- 
Paragraf 2160 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 
dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci w kwocie        
9 950,- 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 571 895,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  2 000,-/UM/ZS/ 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie 2 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 672,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 287,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 41,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 2 448 458,-/MOPS/ 
 
Rozdział 85211 - Świadczenie wychowawcze w kwocie 1 560 110,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 1 528 908,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  31 202,- 
 



3 

 

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  883 348,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  856 848,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  26 500,- 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 261,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   739,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 362,-/UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   362,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   303,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   52,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   7,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  65 500,-/UM/Kd/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  65 500,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  54 823,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 367,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 310,- 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  22 000,-/PINB/ 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  22 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4020 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie  14 400,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 165,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   84,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   351,- 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 20 000,-/UM/Gd/ 
 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 979,-/EDU/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie   979,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  979,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2 646,-/UM/WE/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  2 646,- 
Paragraf 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie  2 646,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  9 950,-/MOPS/ 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  9 950,- 



4 

 

Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  9 851,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   83,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   14,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   2,- 
 

Paragraf 2 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  51 744,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 34 636,-/BPI/ 
 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie w kwocie  34 636,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  34 636,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 13 119,-/BPI/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  1 395,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  1 395,- 
 
Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie  11 000,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  11 000,- 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie   724,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie   724,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 3 989,-/BPI/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  3 989,- 
Paragraf 2160 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 
dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci w kwocie        
3 989,- 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 51 744,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  34 636,-/UM/Kd/ 
 



5 

 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie w kwocie  34 636,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  29 441,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 195,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  11 000,-/MOPS/ 
 
Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie  11 000,- 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie  11 000,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 395,-/ŚDS/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  1 395,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 395,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 724,-/UM/ZS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie   724,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie   710,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   11,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   2,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   1,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  3 989,-/MOPS/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  3 989,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  3 949,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   33,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   6,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   1,- 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  486 866,- 
 
Z 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  128 408,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  100 000,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   408,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  26 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  118 400,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  118 400,- 
 
Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie  4 524,- /EDU/ 



6 

 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 640,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   64,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 230,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   590,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  27 160,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   200,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   410,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  8 780,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  2 500,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 200,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   270,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 800,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
1 500,- 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego w kwocie  106 064,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  70 000,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   64,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  6 000,- 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie  102 310,- 
/EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  56 170,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   66,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  19 720,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  11 340,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   695,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  10 027,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  2 500,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   195,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 597,- 
 
Do 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  418 886,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  418 886,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  53 730,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  53 730,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  14 250,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  14 250,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 400,- 
 



7 

 

Z 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 400,- /MOPS/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 400,- 
 
Do 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie 400,- /MOPS/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 
400,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  13 000,- 
 
Z 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  1 000,- /UM/GKL/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  4 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  8 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 000,- 
 
Do 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  1 000,- /UM/GKL/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  8 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 000,- 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  4 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  384 210,- 
 
Z 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  4 500,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 500,- 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  162 050,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  28 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  134 050,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  6 180,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 180,- 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  43 650,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   950,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 500,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 500,- 



8 

 

Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  20 500,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie 700,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 500,- 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  116 470,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  81 000,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   970,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 500,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  14 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  9 000,- 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie  51 360,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  900,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   300,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  14 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  12 900,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  11 400,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  3 100,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 250,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   150,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  3 360,- 
 
Do 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  138 500,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  138 500,- 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  45 710,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  45 710,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  58 580,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  58 580,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  141 420,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  141 420,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  111 920,- 
 
Z 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  111 920,- /MOPS/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  111 920,- 
 
Do 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  5 473,- /DPL/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  5 473,- 



9 

 

 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  106 447,- /SD/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  96 273,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 200,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 974,- 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  50 000,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /MZDIK/ 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  30 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 000,- 
Zadanie: DR 135 Odwodnienie ul. Kędzierskiego / ul. Zwolińskiego w kwocie 20 000,- 
Zadanie: DR 17 Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. "czynów społecznych drogowych" w 
kwocie 10 000,- 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  20 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
Zadanie: DR 22 Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. "czynów społecznych drogowych" w 
kwocie 20 000,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 50 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  50 000,- 
Zadanie: DR 119 Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Energetyków pomiędzy ul. Stara 
Wola Gołębiowska i Nowa Wola Gołębiowska w kwocie 50 000,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  173 094,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /MOPS/ 
 
Rozdział 85206 - Wspieranie rodziny w kwocie  19 506,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  17 091,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 415,- 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  135 100,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  135 100,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  18 488,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  18 488,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /DPL/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  28 477,- 



10 

 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  19 050,- 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  2 527,- 
Paragraf 4230 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych w kwocie    1 400,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 500,- 
 
Zadania własne powiatu /DSS/ 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  22 100,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  22 100,- 
 
Zadania własne powiatu /DWW/ 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  78 410,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  69 430,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  8 980,- 
 
Zadania własne powiatu /PR 6/ 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  16 827,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  8 498,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 329,- 
 
Zadania własne powiatu /PR 9/ 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  6 392,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  6 392,- 
 
Zadania własne powiatu /PR10/ 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  3 499,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  3 499,- 
 
Zadania własne powiatu /PR12/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  1 849,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  1 849,- 
 
Zadania własne powiatu /SD/ 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  15 540,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  12 960,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 262,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 318,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  16 000,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  16 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  16 000,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  16 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000,- 
 



11 

 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  35 000,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  35 000,- 
 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  35 000,- /UM/GKL/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  35 000,- /ZUK/ 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  39 880,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  34 880,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 000,- /UM/Kd/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  2 800,- /UM/Kd/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  25 000,- /UM/BP/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  5 080,- /UM/BAG/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  25 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe w 
kwocie  1 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  4 080,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
4 800,-/UM/Kd/ 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  5 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- /UM/KP/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000,- /UM/KP/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  384 808,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  152 033,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  48 034,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   835,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  32 420,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  19 452,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  12 700,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  7 123,- /EDU/ 



12 

 

Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 500,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 250,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 500,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  8 650,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  3 967,- 
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  4 902,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
1 700,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  152 033,- /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  87 230,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  28 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 880,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  11 500,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  34 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   900,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
1 150,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  87 230,- /EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  78 730,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  29 800,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 140,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 100,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  16 490,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 700,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 100,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  3 040,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  6 610,- /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   250,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
9 500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  78 120,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   110,- /EDU/ 
 



13 

 

 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  1 415,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 415,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 195,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   190,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   30,- /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  13 000,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 500,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  46 480,- 
 
Z 
 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 480,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   80,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 500,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  21 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   500,- 
/EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
1 920,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  44 780,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 700,- /EDU/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego w kwocie  5 920,- 
 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 920,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- /EDU/ 
 
Do 



14 

 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 530,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 390,- /EDU/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  68 704,- 
 
Rozdział 85206 - Wspieranie rodziny w kwocie  2 590,- 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 590,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 400,- /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 190,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  2 100,- 
 
Z 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 100,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  2 100,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  64 014,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  13 500,- /MOPS/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   464,- /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  10 800,- /MOPS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  27 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 500,- /MOPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   750,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  63 850,- /MOPS/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   164,- /MOPS/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie   250,- 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie   250,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  250,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  250,- /EDU/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  41 000,- 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  3 000,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3 000,- /ZUK/ 
 



15 

 

Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
3 000,- /ZUK/ 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  8 000,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  7 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 000,- /ZUK/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
2 000,- /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  30 000,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  30 000,- /ZUK/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- /ZUK/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  72 987,- 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  3 307,- 
 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 307,- /ŚDS/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   463,- /ŚDS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 844,- /ŚDS/ 
 
Rozdział 85211 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  69 680,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  30 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  15 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  16 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
6 680,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  69 680,- /MOPS/ 
 



16 

 

Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  413 420,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  16 500,- 
 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  11 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  3 500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  11 500,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  13 200,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 200,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  12 000,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 200,- /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  205 420,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  14 700,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  19 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 300,- /EDU/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie      
3 600,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  4 350,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 500,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  10 900,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  123 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 300,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  2 500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 400,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  3 800,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 300,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   900,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
4 070,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  205 420,- /EDU/ 
 
 



17 

 

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  99 000,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 800,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   720,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  17 500,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  24 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
800,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  16 050,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  12 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 500,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   900,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  3 800,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 130,- /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   430,- /EDU/ 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie   370,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
3 500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  99 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  77 500,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  40 100,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 500,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie       
3 500,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  9 600,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  59 000,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  18 500,- /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  1 000,- 
 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie 800,- 
 



18 

 

Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   800,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   800,- /EDU/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  54 046,- 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  44 893,- 
Z 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  1 149,- /PR 1/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   68,- /PR 1/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  6,- /PR 1/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   33,- /PR 1/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  1 920,- /PR 2/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 970,- /PR 2/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000,- /PR 2/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   450,- /PR 2/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  300,- /PR 2/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 000,- /PR 2/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  6,- /PR 2/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  534,- /PR 4/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 500,- /PR 4/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000,- /PR 4/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  300,- /PR 4/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   900,- /PR 4/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  6,- /PR 4/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 903,- /PR 6/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  300,- /PR 6/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   400,- /PR 6/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   400,- /PR 6/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  6,- /PR 6/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   191,- /PR 6/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie   920,- /PR 7/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 500,- /PR 7/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   330,- /PR 7/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   400,- /PR 7/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500,- /PR 7/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   6,- /PR 7/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   300,- /PR 7/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 000,- /PR 9/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000,- /PR 9/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   189,- /PR 9/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500,- /PR 9/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   6,- /PR 9/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   700,- /PR10/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   500,- /PR10/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   300,- /PR10/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- /PR10/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   273,- /PR10/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   636,- /PR11/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   390,- /PR11/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- /PR11/ 



19 

 

Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  300,- /PR11/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   300,- /PR11/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   6,- /PR11/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   370,- /PR12/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   365,- /PR12/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   400,- /PR12/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   300,- /PR12/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   6,- /PR12/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   120,- /PR12/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 077,- /SD/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  2 870,- /SD/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 108,- /SD/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   610,- /SD/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   284,- /SD/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   162,- /SD/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   550,- /SD/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   500,- /SD/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   82,- /SD/ 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   1,- /SD/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 
690,- /SD/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   328,- /PR 1/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- /PR 2/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 000,- /PR 4/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500,- /PR 4/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 505,- /PR 7/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   800,- /PR 7/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  9 840,- /PR11/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   815,- /PR11/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  13 171,- /PR12/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  9 000,- /SD/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 726,- /SD/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   208,- /SD/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  3 153,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 246,- /DSS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   300,- /DSS/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   822,- /DSS/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   224,- /DSS/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 
561,- /DSS/ 
 
Do 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  3 013,- /DSS/ 
Paragraf 4780 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie   140,- /DSS/ 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  6 000,- 
 
Z 



20 

 

Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 000,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 000,- /MOPS/ 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  21 050,- 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  1 350,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 200,- /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   150,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 350,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie    19 700,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 200,- /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  4 100,- /MOPS/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  2 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  8 400,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  19 700,- /MOPS/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  5 500,- 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  4 000,- 
 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  1 500,- 
 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 500,- /EDU/ 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie   262,- 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie   262,- 
 



21 

 

Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   262,- /PINB/ 
 
Do 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   262,- /PINB/ 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  1 572,- 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  1 572,- 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 572,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 572,- /MOPS/ 
 

Paragraf 5 
 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 552,-/UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie   552,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie   552,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Do  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 552,-/UM/Km/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 552,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  45,- 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie 425,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 82,- 
 

Paragraf 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
                 (-) Radosław Witkowski 
 
 

 
 

 
 



22 

 

 

Uzasadnienie: 
 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 851 w kwocie 2 000,- w zadaniach 
zleconych gminie dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 336/2016 
z dnia 15  listopada 2016 roku. Zmiana w planie następuje w związku z niedoborem środków 
na finansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców 
innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 581) na 2016 r. 

 
2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 2 448 820,- w zadaniach 

zleconych gminie dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego: 
-Nr 323/2016 z dnia 15  listopada 2016 roku. Zmiana planu następuje w związku z 
niedoborem środków finansowych na wypłatę świadczeń wychowawczych w związku z 
realizacją ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. 
z 2016r. poz. 195). /kwota 1 560 110,-/ 
-Nr 349/2016 z dnia 15 listopada 2016 roku. Środki zostaną przeznaczone na wypłatę 
świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego. /kwota 446 078,-/ 
-Nr 240/2016 z dnia 17 listopada 2016 roku. Powyższe zwiększenie z rezerwy celowej       
(cz. 83, poz. 16), przeznacza się na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa 
z tytułu ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz z tytułu opłacania 
składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów. /kwota 437 270,-/ 
-Nr 344/2016 z dnia 15 listopada 2016 roku. Zmiany w planie następują w związku z 
niedoborem środków finansowych na organizację i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania o których 
mowa w art. 18 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163). /kwota 5 000,-/ 
-Nr 343/2016 z dnia 15 listopada 2016 roku. Zmiany w planie następują w związku z 
niedoborem środków finansowych przeznaczonych dla gmin na realizację zadań związanych z 
przyznaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 
2016r. poz.785). /kwota 362,-/ 

 
3. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 700 w kwocie 65 500,- w zadaniach 

zleconych powiatowi dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 328 z 
dnia 15 listopada 2016 roku. Zwiększenie środków wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia dla pracowników jednostek samorządu terytorialnego 
wykonujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej. 
 

4. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 710 w kwocie 42 000,- w zadaniach 
zleconych powiatowi dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego: 
-Nr 315 z dnia 15.11.2016 roku. Powyższe środki przeznaczone będą na realizację zadania 
dot. utworzenia bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) dla 
miasta Radomia – sieci kanalizacyjnej (deszczowej, sanitarnej i ogólnospławnej) z 
wykorzystaniem danych zgromadzonych w zasobie oraz danych branżowych – Etap I. 
 /kwota 20 000,-/ 
-Nr 326 z dnia 15.11.2016 roku. Powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie 
wydatków bieżących Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. /kwota 22 000,-/ 
 



23 

 

5. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 801 w kwocie 3 625,- w zadaniach 
zleconych powiatowi dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 238 z 
dnia 15.11.2016 roku. Powyższe środki przeznaczone zostają na wyposażenie szkół w 
podręczniki oraz materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 
przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie 
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych ustaw. 

 
6. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 9 950,- w zadaniach 

zleconych powiatowi dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego                
Nr 325/2016 z dnia 15  listopada 2016 roku. Zmiana planu następuje w związku z 
niedoborem środków finansowych na realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa w 
ustawie z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 
7. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 750 w kwocie 34 636,- w zadaniach 

zleconych gminie dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 332/2016 
z dnia 15  listopada 2016 roku. Powyższe środki przeznaczone są na dotację dla jednostek 
samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – 
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych. 

 
8. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 13 119,- w zadaniach 

zleconych gminie dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego: 
-Nr 354/2016 z dnia 15  listopada 2016 roku. Zmiany w planie następują w związku z 
nadwyżką środków finansowych na działalność środowiskowych domów samopomocy oraz 
na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób 
uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady 
Ministrów z dnia 26 marca 2013 r. /kwota 1 395,-/ 
-Nr 351/2016 z dnia 15 listopada 2016 roku. Zmiana planu następuje w związku z nadwyżką 
środków finansowych przeznaczonych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.       
/kwota 11 000,-/ 
-Nr 346/2016 z dnia 15 listopada 2016 roku. Zmiany w planie następują w związku z 
nadwyżką środków finansowych na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania realizowanego 
przez gminy w wysokości 2 % zgodnie z ustawą z dnia 26 lipca 2013 roku o zmianie ustawy – 
Prawo energetyczne oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2013 r. poz. 984, z późn. zm.). 
/kwota 724,-/ 

 
9. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 3 989,- w zadaniach 

zleconych powiatowi dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego                 
Nr 325/2016 z dnia 15  listopada 2016 roku. Zmiana planu następuje w związku z nadwyżką 
środków finansowych na realizację dodatku do zryczałtowanej kwoty, o których mowa w 
ustawie z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 
10. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 486 866,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zwiększenia środków 
na wynagrodzenia w szkołach i placówkach oświatowych. 
 



24 

 

11. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 
kwocie 400,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
szkolenia dla pracowników MOPS.  
 

12. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 w 
kwocie 13 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na opłaty z tytułu odprowadzenia ścieków z nieruchomości gminnych, tj. fontanny – pomnik 
przy ulicy Żeromskiego 52, na wynagrodzenia oraz na zakup sprzętu do realizacji zadań 
(pilarka, nożyce do żywopłotu, dmuchawa-odkurzacz) w Zakładzie Usług Komunalnych. 
  

13. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 
kwocie 384 210,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia 
środków na wynagrodzenia w szkołach i placówkach oświatowych. 
 

14. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 
kwocie 111 920,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia 
środków w planie wydatków Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Słoneczny Dom na 
odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe, zakup energii, zestawu komputerowego, wywóz 
nieczystości, opłaty TV, prowizje bankowe oraz na zakup środków żywności przez Dom 
Pomocy Społecznej przy ul. Ziętalów 13. 
 

15. Przesunięcie planu wydatków między  zadaniami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w 
dziale 600 w kwocie 50 000,- z zadań własnych gminy do zadań własnych powiatu wynika z 
konieczności zwiększenia środków na zadaniu pn. „Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż 
ul. Energetyków pomiędzy ul. Stara Wola Gołębiowska i Nowa Wola Gołębiowska”. Powyższe 
środki pochodzą z oszczędności po przeprowadzonych przetargach na zadaniach 
inwestycyjnych: „Odwodnienie ul. Kędzierskiego/ul. Zwolińskiego” oraz „Modernizacja i 
budowa ulic w ramach tzw. "czynów społecznych drogowych". 

 
16. Przesunięcie planu wydatków między zadaniami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w 

dziale 852 w kwocie 173 094,- z zadań własnych gminy do zadań własnych powiatu wynika z 
konieczności zabezpieczenia środków na nagrodę jubileuszową dla Dyrektora PR nr 6, zakup 
żywności, leków, energii dla Domu Pomocy Społecznej przy ul. Rodziny Ziętalów 13, na 
wypłatę ryczałtu na utrzymanie dzieci w placówkach rodzinnych oraz zwiększenie środków 
na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w Domach Pomocy Społecznej i Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej Słoneczny Dom. 

 
17. Przesunięcie planu wydatków między zadaniami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w 

dziale 854 w kwocie 16 000,- z zadań własnych gminy do zadań własnych powiatu wynika z 
konieczności zwiększenia środków na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi w 
szkołach i placówkach oświatowych.  

 
18. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 700 w 

kwocie 35 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków  
w planie wydatków ZUK na  wykonanie prac polegających na utwardzeniu kruszywem części 
nieruchomości gminnej ozn. Nr 25/8 przy ul. Kilińskiego 29. 
 

19. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 w 
kwocie 39 880,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na rejestrację i ubezpieczenie nowo zakupionego samochodu przez Gminę Miasto Radom, 
szkolenia pracowników, zakup szaf biurowych - metalowych na wyposażenie Urzędu, 
promocję miasta, wynajem pomieszczeń w ramach realizacji projektu POWER „Chcemy 
pracować – innowacje w zakresie usług opiekuńczych dla osób zależnych.  



25 

 

 
20. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 384 808,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zwiększenia środków 
na wynagrodzenia wraz z pochodnymi, odpis na ZFŚS, zakup pomocy naukowych, energii, 
usług pozostałych w szkołach i placówkach oświatowych. 

 
21. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 68 704,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zwiększenia środków na 
wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników MOPS, zakup biletów dla opiekunów 
osób starszych oraz zabezpieczenie środków na wynagrodzenie dla kuratora osoby 
częściowo ubezwłasnowolnionej zgodnie z postanowieniami Sądu Rejonowego w Radomiu. 

 
22. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 250,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zwiększenia środków na 
Fundusz Pracy w szkołach i placówkach oświatowych. 
 

23. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 w 
kwocie 41 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
w planie wydatków Zakładu Usług Komunalnych na odnowienie uprawnień pracownikom 
jednostki w zakresie ochrony roślin przy użyciu opryskiwaczy oraz na szkolenie pilarz,  zakup 
nożyc do żywopłotu, pilarki, dmuchawy – odkurzacza, najem zwyżki do dekoracji świątecznej 
miasta oraz zwiększenie środków na wynagrodzenia pracowników ZUK. 
 

24. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 
kwocie 72 987,- w zadaniach zleconych gminie wynika z konieczności zwiększenia środków 
w planie wydatków Środowiskowego Domu Samopomocy na nagrody i wynagrodzenia wraz z 
pochodnymi oraz na wynagrodzenia dla pracowników MOPS realizujących zadania o których 
mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 
 

25. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 
kwocie 413 420,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia 
środków na wynagrodzenia  wraz z pochodnymi w szkołach i placówkach oświatowych. 

 
26. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 54 046,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków w planie wydatków Placówek Rodzinnych, Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 
„Słoneczny Dom” oraz Domu Pomocy Społecznej Nad Potokiem na odpis na ZFŚS, fundusz 
emerytur pomostowych, zakup środków żywności, wywóz nieczystości, opłaty TV, prowizje 
bankowe, podatek od nieruchomości, ryczałt na utrzymanie dzieci, wynagrodzenie dla osoby 
zastępującej Dyrektora Placówki Rodzinnej nr 4 w czasie zwolnienia lekarskiego, zakup 
materiałów i wyposażenia. 
 

27. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 853 w 
kwocie 21 050,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia środków 
w planie wydatków MOPS na wynagrodzenia pracowników.  

 
28. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 5 500,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia środków 
na wynagrodzenia osobowe i pochodne w szkołach i placówkach oświatowych. 
 

29. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 710 w 
kwocie 262,- w zadaniach zleconych powiatowi wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków w planie wydatków PINB na koszty postępowania egzekucyjnego. 



26 

 

 
30. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 853 w 

kwocie 1 572,- w zadaniach zleconych powiatowi wynika z konieczności zwiększenia 
środków w planie wydatków MOPS na wynagrodzenia. 
 

31. Częściowe rozdysponowanie rezerwy ogólnej do działu 750 w kwocie 552,- w zadaniach 
własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zwrot opłaty za kartę 
pojazdu zasądzonej wyrokiem Sądu Okręgowego w Radomiu. 

 


